
Uchwała Nr 1182/XLV/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania 
wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),
art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nabytego 

w drodze umowy sprzedaży zawartej z obecnymi użytkownikami 
nieruchomości zabudowanej położonej przy Al. Racławickich 11 w Lublinie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 83/19
o powierzchni 65 m2 (obręb 26 – Rury Brygidkowskie, ark. mapy 3), 
pochodzącej z podziału zabudowanej działki gruntu oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 83/2, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód X Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr LU1I/----------/--.

2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego, o którym mowa 
w ust. 1 następuje za zgodą użytkowników wieczystych.  

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9D44BF38-D2F3-4C0B-881C-60A8A6EDDCE4. Podpisany Strona 1 z 1




